
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie nawiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (teto jedn: 
Dz. U. z 2022 r. poz, 1526), art. 46 ust. 3, art. 49 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 zpóźn. zm.), art 25 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks Pracy (tekst jedn,: Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 
2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2136), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Nawiązuje się z Panem Pawłem Pazdanem stosunek pracy na stanowisku Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu na podstawie umowy o pracę.

§2. Umowa o pracę zostaje zawarta na czas określony 6 lat, tj. od dnia 13 lutego 2023 roku do dnia 
13 lutego 2029 roku, w pełnym wymiarze czasu pracy. Termin rozpoczęcia pracy: 13 lutego 2023 roku.

§ 3. Ustala się dla Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 
jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne (przy pełnym etacie) w wysokości czterokrotności przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 4. Okres wypowiedzenia stosunku pracy przez pracodawcę wynosi sześć miesięcy.

§ 5. W razie rozwiązania umowy o pracę z innych przyczyn niż naruszenie podstawowych obowiązków ze 
stosunku zatrudnienia Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu zostanie 
przyznana odprawa w wysokości trzykrotności wynagrodzenia miesięcznego.

§ 6. Zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 
w Mielcu i informacje o zatrudnieniu zgodnie z art. 29 §3 Kodeksu Pracy zostaną określone w odrębnym 
dokumencie.

§ 7. Upoważnia się Starostę Powiatu Mieleckiego do wykonywania wszystkich czynności z zakresu prawa 
pracy w stosunku do Pana Pawła Pazdana, za wyjątkiem rozwiązania stosunku pracy i jego zmian.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak
Wice staro sta
Andrzej Bryła
Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz
Członek Zarządu 
Zbigniew Działówski
Członek Zarządu
Bogusław Beret

Id: 88D39D09-3328-4DA7-87B5-D4B844BAF832. Uchwalony Strona 1


